1

SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1830 /TB-TTYT Tân Phú Đông, ngày 13 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đấu thầu khai thác mặt bằng căn tin và nhà giữ xe

Căn cứ Kế hoạch số 1822/KH-TTYT ngày 12/11/2024 của Trung tâm Y

tế về tổ chức đấu thầu khai thác mặt bằng căn tin và nhà xe;

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông thông báo đến toàn thể người lao

động của Trung tâm và các đơn vị, cá nhân ngoài cơ quan, nếu có nhu cầu thuê

mặt bằng giữ xe và căn tin để kinh doanh ăn uống, văn phòng phẩm, photocopy,

phục vụ cho viên chức và bệnh nhân tại khuôn viên Trung tâm Y tế Tân Phú

Đông.

1. Mặt bằng đấu giá: Căn tin và nhà giữ xe trong khuôn viên Trung tâm

Y tế huyện Tân Phú Đông. Địa chỉ: Ấp Kinh Nhiếm, xã Phú Thạnh, huyện Tân

Phú Đông, Tiền Giang.

2. Thời gian đăng ký:

- Thời gian nộp hồ sơ và đóng lệ phí tham dự đấu giá và tiền ký quỹ từ

ngày ban hành Thông báo này đến trước 16 giờ ngày 13/12/2024.

3. Thời gian tổ chức đấu giá:

- Vào lúc: 14 giờ 00 phút, ngày 16/12/2024. Trung tâm Y tế sẽ thực hiện

đấu giá khi có từ 02 (hai) tổ chức, cá nhân trở lên tham gia đấu giá. Trường hợp

chỉ có 01 tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá, thời gian nhận đăng ký đấu giá và

ngày tổ chức đấu giá sẽ được kéo dài thêm 02 (hai) tuần.

4. Địa điểm tổ chức đấu giá:

- Địa điểm: Phòng Giao ban của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông.

- Địa chỉ: Ấp Kinh Nhiếm, xã Phú Thạnh, huyện Tân Phú Đông, Tiền

Giang.

- Điện thoại liên hệ: 0346951534, gặp KT. Võ Thị Thùy Phương

5. Người tham gia đấu giá có trách nhiệm

- Nghiên cứu thật kỹ các nội dung trong dự thảo Hợp đồng đính kèm theo

Thông báo này, vì các qui định nêu trong Hợp đồng cơ bản sẽ không thay đổi

khi tiến hành ký họp đồng.

- Nộp đầy đủ hồ sơ theo hướng dẫn của Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Tài

chính.

- Nộp phí tham dự đấu giá tại Phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ-Tài chính (Lệ

phí không hoàn lại): 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng chẵn).

2

- Nộp tiền ký quỹ tham dự đấu giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng

chẵn). Đơn vị, cá nhân không trúng đấu giá sẽ được hoàn lại tiền ký quỹ. Đơn vị

cá nhân được công nhận trúng thầu đấu giá sẽ được giữ lại tiền ký quỹ đến khi

làm thủ tục bảo đảm thực hiện hợp đồng, nếu từ chối ký hợp đồng sẽ bị hủy kết

quả trúng đấu giá và không được hoàn lại tiền ký quỹ. Trường hợp người đăng

ký tham gia đấu giá nhưng không có mặt đúng thời gian qui định nêu tại mục 3

của Thông báo này để thực hiện bỏ giá thì sẽ mất tiền ký quỹ tham dự đấu giá.

6. Mức giá khởi điểm:

Hội đồng đấu thầu thống nhất đưa ra mức giá sàn khởi điểm: 5.500.000

đồng/tháng (Năm triệu năm trăm nghìn đồng). Giá sẽ được ghi tại ngày đấu giá.

Người tham gia đấu giá sẽ viết số tiền vào phiếu do Trung tâm Y tế phát ra và

nộp cho Hội đồng. Hội đồng sẽ kiểm tra công khai và công bố kết quả tại chỗ.

7. Công nhận trúng đấu giá:

Đơn vị, cá nhân được công nhận trúng đấu giá khi đưa ra mức giá cao

nhất; Trung tâm Y tế sẽ giữ lại tiền ký quỹ nhằm bảo đảm thực hiện hợp đồng.

Trong các trường hợp sau Trung tâm Y tế sẽ không trả lại tiên ký quỹ; đồng thời

sẽ mời người trúng giá cao liền kề đến ký hợp đồng. Và người trúng giá không

được đòi lại tiền ký quỹ, không được thưa kiện.

- Đến ngày 24/12/2024 mà người trúng đầu giá không đến ký hợp đồng;

- Người trúng đấu giá không trực tiếp thực hiện kinh doanh mà chuyển

nhượng cho người khác với bất kỳ lý do gì.

8. Ký hợp đồng:

Thời gian hợp đồng cho thuê căn tin và nhà xe: từ ngày 01/01/2025 đến

hết ngày 31/12/2026.

9. Hồ sơ:

- Đơn xin tham gia dự thầu (theo mẫu có đóng dấu của đơn vị).

- 01 bản sao căn cước công dân, nếu là tổ chức bổ sung Giấy phép kinh

doanh.

Trên đây là Thông báo tổ chức đấu thầu khai thác mặt bằng giữ xe và căn

tin của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông. Đề nghị toàn thể viên chức, người

lao động Trung tâm và những cá nhân, đơn vị bên ngoài Trung tâm có nhu cầu

đăng ký tham dự đấu thầu. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Kế hoạch-

Nghiệp vụ-Tài chính, Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông để được hướng dẫn

(KT. Võ Thị Thùy Phương – ĐT: 0346951534)./.

Nơi nhận: Q. GIÁM ĐỐC
- Khoa, phòng, TYT;

- Website TTYT;

- Niêm yết tại TTYT;

- Dán công khai;

- Lưu.

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA DỰ THẦU

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

Tôi tên: ...................................................................................................................

Đơn vị (nếu là tổ chức): .........................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu:..................................................................................

Ngày cấp: ......../......../.......... Nơi cấp: ..............................................................

Địa chỉ thường trú: .................................................................................................

................................................................................................................................

Điện thoại: .............................................................................................................

Căn cứ Thông báo số 1822/TB-TTYT ngày 12/11/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Tân Phú Đông về việc tổ chức đấu thầu khai thác mặt bằng căn tin và nhà

giữ xe tôi xin được tham gia dự thầu gói thầu nêu trên.

Tôi xác nhận các tài liệu kèm theo đây:

- 01 Bản sao công chứng CCCD, nếu là tổ chức bổ sung giấy phép kinh doanh.

- 01 Biên nhận tiền ký quỹ tham dự đấu giá.

 Tân Phú Đông, Ngày       tháng     năm 2024

Người tham gia dự thầu

(Ký, ghi rõ họ tên)

...............................

		2024-11-13T16:27:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!